[image: ]
LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O setor de Recursos Humanos da UCEFF, representado pela Sra. Darlane Tecchio, divulga o local e horário das entrevistas dos candidatos inscritos no Edital de Seleção nº 02/2022/UCEFF.
Sugerimos que os interessados estejam no local das avaliações com 10 minutos de antecedência.

	Auxiliar administrativo (Central de Atendimento)
Cobrança

	NOME DO CANDIDATO
	HORÁRIO DA ENTREVISTA

	Sara André
	14:00

	Caian Schoeninger
	14:20

	Ana Cristina dos Santos Prade
	14:40

A entrevista acontecerá na Uceff Faculdades Unidade Bairro Santa Maria.
Rua Lauro Muller 767 E – Bairro Santa Maria
Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó – SC, 21 de outubro de 2022.

Darlane Tecchio
Supervisora de Recursos Humanos
[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
uceff.edu.br O uceff [ A